
Ma 24-25 XXVI Trofeu Natacio Master De Girona (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 17/05/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gutierrez Martinez Javier ESP 1990 ESP C.n. Swimfaster Salt 04'46''60
2 Lozano Sanchez Martin ESP 1997 ESP C.n. Swimfaster Salt 04'50''83
3 Fuste Castella Robert ESP 1983 ESP C.N. Calella 04'50''90
4 Gallen I Toran Xavier ESP 1985 ESP Panteres Grogues Barcelona 05'07''26
5 Espina Velaz Fernando ESP 1971 ESP C.N. Aquamasters 05'08''69
6 Canalda Ramos Arturo ESP 1981 ESP C.n. Swimfaster Salt 05'13''87
7 Caralt Riera Miquel ESP 1965 ESP C.N. Aquamasters 05'22''64
8 Alvarez Rodriguez Jose Antonio ESP 1973 ESP C.N. Prat De Llobregat 05'25''97
9 Lacunza Camara Etor ESP 1974 ESP G.E. I E.G. 05'33''16
10 Lopez Sanchez Pau ESP 2003 ESP C.n. Sant Adria 05'38''87
11 Goikoetxea Irigaray Joseba ESP 1997 ESP C.n. Swimfaster Salt 05'52''72
12 Siles Borras Joaquim ESP 1970 ESP C.N. L'Escala-Empuries 05'54''67
13 Garcia Cabas Fernando ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 05'55''58
14 Rodon Navarro Esteve ESP 1966 ESP C.n. Swimfaster Salt 05'56''14
15 Siles Chinchilla Marcos ESP 1984 ESP C.N. Prat De Llobregat 05'59''10
16 Sors Cuffi Pere ESP 1971 ESP C.N. L'Escala-Empuries 06'02''80
17 Garrido Hernandez Wenceslao ESP 1960 ESP C.n. Swimfaster Salt 06'15''06
18 Lopez Roura Florenci ESP 1960 ESP C.n. Swimfaster Salt 06'36''20
19 Calero Hernandez Juan Carles ESP 1965 ESP C.n. Swimfaster Salt 06'49''21
20 De Bruijn Frederik Hendrik ESP 1938 ESP C.N. Aquamasters 07'02''03
21 Poch Batlle Josep ESP 1951 ESP G.e.n. Roses 07'05''46
22 Brugada Cata Albert ESP 1966 ESP G.E. I E.G. 07'23''64

Toro Coll Manuel ESP 1956 ESP C.n. Figueres Squalificato
Cavero Montero David ESP 1972 ESP C.N. Prat De Llobregat Squalificato

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertran Izquierdo Aida ESP 1996 ESP Club Esportiu Mediterrani 04'40''27
2 Santiago Diaz Cristina ESP 1983 ESP Club Natacio Sabadell 05'21''55
3 Nova Herreros Jennifer ESP 1987 ESP C.N. Calella 05'41''21
4 Llagostera Santamaria Nuria ESP 1978 ESP C.N. Calella 06'01''62
5 Azanuy Agustin Carla ESP 1994 ESP C.N. Prat De Llobregat 06'15''15
6 Farwell Claire ESP 1968 ESP Radikal Swim 06'49''35
7 Gibert Perramon Rosa Maria ESP 1960 ESP Club Nagi 07'15''99
8 Llivina Carbonell Maria Rosa ESP 1954 ESP C.N. Aquamasters 08'05''59

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marrugat De La Iglesia Alberto ESP 1958 ESP Sant Andreu 08'19''35
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Ma 24-25 XXVI Trofeu Natacio Master De Girona (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 17/05/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castillo Miquel Roser ESP 1951 ESP C.n. Palamos 09'59''11

Mistaffetta 4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. L'Escala-Empuries 05'25''51
(Martinez Puigdomenech Laia, Sors Cuffi Pere, Gutes Margarit Alba, Siles Borras Joaquim)

Mistaffetta 4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP G.E. I E.G. 05'59''59
(Arribas Dominguez Monica, Fernandez Lopez Maria Isabel, Brugada Cata Albert, Daura Ribera Xavier)

2 ESP C.n. Palamos 06'22''05
(Bastus Camon Xavier, Zamora Cuminal Eva, Puig Garcia Pedro, Castillo Miquel Roser)

Mistaffetta 4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP G.E. I E.G. 06'19''92
(Munoz Casadevall Pere, Sabria Figueras Jaume, Masgrau Angelats Maria Gracia, Teixidor Legoux Aurelia)

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devesa Vila Enric ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 02'51''41
2 Roger I Badosa Miquel ESP 1972 ESP G.E. I E.G. 02'52''52
3 Gonzalez Lampurdanes Ismael ESP 1978 ESP C.N. Tarraco 02'56''52
4 Vargas Aranibar Marcelo ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 03'01''87
5 Daura Ribera Xavier ESP 1966 ESP G.E. I E.G. 03'04''32
6 Lopez Sanchez Pau ESP 2003 ESP C.n. Sant Adria 03'19''49
7 Aymerich Lemos Roger ESP 1950 ESP G.E. I E.G. 03'26''64

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinez Puigdomenech Laia ESP 1979 ESP C.N. L'Escala-Empuries 03'12''84
2 Joaquin Sanchez Lidia ESP 1991 ESP C.N. Prat De Llobregat 03'18''59

Canseco Lopez Fatima ESP 1977 ESP Club Natacio Sant Feliu Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/9



Ma 24-25 XXVI Trofeu Natacio Master De Girona (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 17/05/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aznar Marin Sergio ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 02'41''33
2 Alvarez Rodriguez Jose Antonio ESP 1973 ESP C.N. Prat De Llobregat 03'03''65
3 Martin Usieto Lorenzo ESP 1951 ESP U.e. Horta 03'30''64
4 Lopez Roura Florenci ESP 1960 ESP C.n. Swimfaster Salt 03'50''40

D'Agostini Gian Paolo ITA 1967 ESP C.n. Swimfaster Salt Squalificato

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aguilera Revidiego Vanesa ESP 1980 ESP C.N. Aquamasters 03'12''76
2 Juarez Muriel Miriam ESP 1977 ESP Marnaton 03'54''16

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mateu Adzerias Oriol ESP 1970 ESP Club Natacio Sabadell 02'26''08
2 Espina Velaz Fernando ESP 1971 ESP C.N. Aquamasters 02'27''33
3 Lozano Ortega Victor ESP 1995 ESP C.N. Caldes 02'28''97
4 Tamayo Ballesteros Gabriel ESP 1984 ESP C.N. Aquamasters 02'30''14
5 Bastus Camon Xavier ESP 1978 ESP C.n. Palamos 02'44''16
6 Jal Granados Adrian ESP 1990 ESP C.N. Prat De Llobregat 02'46''26
7 Siles Borras Joaquim ESP 1970 ESP C.N. L'Escala-Empuries 02'50''65
8 Sors Cuffi Pere ESP 1971 ESP C.N. L'Escala-Empuries 02'54''10
9 Hilferink Bas NED 1959 ESP C.n. Sitges 02'57''89
10 Cuni Jutglar Gerard ESP 1967 ESP G.E. I E.G. 02'58''34
11 Serrainat Borrell Josep Maria ESP 1964 ESP C.n. Swimfaster Salt 03'00''52
12 Garrido Hernandez Wenceslao ESP 1960 ESP C.n. Swimfaster Salt 03'02''68
13 Farre Ganduxe Josep ESP 1946 ESP Sant Andreu 03'19''58
14 Puig Garcia Pedro ESP 1965 ESP C.n. Palamos 03'45''49

Jofre Ruiz Ramon ESP 1967 ESP C.N. Lleida Squalificato

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanini Francesca ITA 1997 ESP Panteres Grogues Barcelona 02'19''55
2 Vilanova Belmonte Cinta ESP 1970 ESP C.N. Aquamasters 02'22''00
3 Gelabert Salo Berta ESP 1997 ESP C.N. Mataro 02'26''53
4 Carreras Rodriguez Alejandra ESP 1989 ESP C.N. Aquamasters 02'39''62
5 Merida Vallejo Carla ESP 1990 ESP C.N. Mataro 02'56''42
6 Masgrau Angelats Maria Gracia ESP 1963 ESP G.E. I E.G. 03'07''08
7 Torremade Salvador Nuri ESP 1971 ESP C.N. Mataro 03'21''03
8 Tornadijo Sabate Monica ESP 1972 ESP Radikal Swim 04'34''26

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/9



Ma 24-25 XXVI Trofeu Natacio Master De Girona (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 17/05/2025

RISULTATI

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP G.E. I E.G. 06'18''66
(Arribas Dominguez Monica, Camps Ferrer Gloria, Tordera Araus Laura, Garriga Alsina Carmen)

2 ESP G.E. I E.G. 06'52''01
(Sagrista Soler Carmina, Pau Perich Eva, Sanchez Castello Helena, Carerach Trias Mariona)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. Calella 04'16''96
(Tebar Pendon Adria, Corona Prieto Alberto, Fuste Castella Robert, Pujol Garcia Eric)

2 ESP C.n. Swimfaster Salt 04'25''50
(Lopez Garcia Ronney Eduardo, Lozano Sanchez Martin, Vargas Aranibar Marcelo, Perez Sandonis Jordi)

3 ESP G.E. I E.G. 05'29''10
(Aymerich Lemos Roger, Roger I Badosa Miquel, Jonama Casellas Ramon, Ruiz Perpinya Goncal)

4 ESP G.E. I E.G. 05'46''83
(Sumsi Coll Joan, Arnau Fontane Isidre, Spinella Marcos Daniel, Paramo Sastre Ferran)

ESP G.e.n. Roses Squalificato

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonzalez Pages Maria Lourdes ESP 1977 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'38''22
2 Martinez Puigdomenech Laia ESP 1979 ESP C.N. L'Escala-Empuries 00'39''95
3 Teixidor Legoux Aurelia ESP 1968 ESP G.E. I E.G. 00'41''22
4 Joaquin Sanchez Lidia ESP 1991 ESP C.N. Prat De Llobregat 00'42''61
5 Serrainat Brull Cristina ESP 1993 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'43''05
6 Gibert Perramon Rosa Maria ESP 1960 ESP Club Nagi 00'53''73
7 Tordera Araus Laura ESP 1966 ESP G.E. I E.G. 00'57''20

Simon Rodriguez Francesca ESP 1967 ESP G.e.n. Roses Squalificato
Canseco Lopez Fatima ESP 1977 ESP Club Natacio Sant Feliu Squalificato

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devesa Vila Enric ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'36''34
2 Ferrer Diaz Juan ESP 1975 ESP C.N. Aquamasters 00'37''15
3 Rodon Navarro Esteve ESP 1966 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'43''29
4 D'Agostini Gian Paolo ITA 1967 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'48''32
5 Sabria Figueras Jaume ESP 1947 ESP G.E. I E.G. 00'55''53

Karyakin Denis ESP 1971 ESP C.N. Aquamasters Squalificato
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Ma 24-25 XXVI Trofeu Natacio Master De Girona (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 17/05/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonfaus Brunet Meritxell ESP 1977 ESP C.N. Aquamasters 00'37''44
2 Zanini Francesca ITA 1997 ESP Panteres Grogues Barcelona 00'37''63
3 Nova Herreros Jennifer ESP 1987 ESP C.N. Calella 00'39''72
4 Gutierrez Garriga Nuria ESP 1968 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'49''91
5 Fernandez Lopez Maria Isabel ESP 1973 ESP G.E. I E.G. 00'50''64
6 Juarez Muriel Miriam ESP 1977 ESP Marnaton 00'52''61
7 Alcon Val Teresa ESP 1959 ESP Club Nagi 00'56''75

Porta Martinez Sandra ESP 1975 ESP C.N. Aquamasters Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baro Araus Jordi ESP 2004 ESP G.E. I E.G. 00'34''01
2 Cufi Adroher Carles ESP 1981 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'34''95
3 Plana Madeo Bernat ESP 2003 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'36''34
4 Gombau Gonzalez David ESP 1975 ESP Club Natacio Sabadell 00'37''97
5 Tena Hens Alex ESP 2002 ESP G.e.n. Roses 00'38''88
6 Casanova Munoz Jesus ESP 1962 ESP Club Natacio Olot 00'40''41
7 Martin Usieto Lorenzo ESP 1951 ESP U.e. Horta 00'41''81
8 Cavero Montero David ESP 1972 ESP C.N. Prat De Llobregat 00'43''29
9 Aymerich Lemos Roger ESP 1950 ESP G.E. I E.G. 00'43''86
10 Corona Prieto Alberto ESP 1984 ESP C.N. Calella 00'43''87
11 Jonama Casellas Ramon ESP 1960 ESP G.E. I E.G. 00'44''20
12 Sumsi Coll Joan ESP 1976 ESP G.E. I E.G. 00'45''99
13 Garrido Hernandez Wenceslao ESP 1960 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'49''66
14 Garcia Carretero Francesco ESP 1954 ESP Club Nagi 00'54''26

Jofre Ruiz Ramon ESP 1967 ESP C.N. Lleida Squalificato
Pujula Bech Pau ESP 1984 ESP G.e.n. Roses Squalificato
Spinella Marcos Daniel ESP 1994 ESP G.E. I E.G. Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonzalez Pages Maria Lourdes ESP 1977 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'35''13
Calduch Prat Monica ESP 1974 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'35''13

3 Balbuena Esparza Loli ESP 1959 ESP Club Natacio Sabadell 00'35''36
4 Sourzat Magalie ESP 1977 ESP C.N. Atletic-Barceloneta 00'43''35
5 Serrainat Brull Cristina ESP 1993 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'43''57
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Ma 24-25 XXVI Trofeu Natacio Master De Girona (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 17/05/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aznar Marin Sergio ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'27''62
2 Navas Maldonado Antonio ESP 1989 ESP Panteres Grogues Barcelona 00'28''70
3 Canalda Ramos Arturo ESP 1981 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'29''27
4 Lopez Garcia Ronney Eduardo ESP 1991 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'30''35
5 Tena Hens Alex ESP 2002 ESP G.e.n. Roses 00'31''31
6 Esteva Casadevall Andreu ESP 1986 ESP C.N. Aquamasters 00'31''86
7 Perez Sandonis Jordi ESP 1981 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'32''84
8 Caralt Riera Miquel ESP 1965 ESP C.N. Aquamasters 00'33''11
9 Fort Costa Miquel ESP 1965 ESP G.e.n. Roses 00'38''47

Lopez Sanchez Pau ESP 2003 ESP C.n. Sant Adria Squalificato

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gelabert Salo Berta ESP 1997 ESP C.N. Mataro 00'31''39
2 Arribas Dominguez Monica ESP 1975 ESP G.E. I E.G. 00'32''38
3 Carreras Rodriguez Alejandra ESP 1989 ESP C.N. Aquamasters 00'32''55
4 Azanuy Agustin Carla ESP 1994 ESP C.N. Prat De Llobregat 00'33''64
5 Vaquer Oliver Francesca ESP 2004 ESP G.E. I E.G. 00'34''43
6 Llagostera Santamaria Nuria ESP 1978 ESP C.N. Calella 00'34''70
7 Lopez Sanchez Nerea ESP 1991 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'35''83
8 Masgrau Angelats Maria Gracia ESP 1963 ESP G.E. I E.G. 00'36''13
9 Sourzat Magalie ESP 1977 ESP C.N. Atletic-Barceloneta 00'36''64
10 Gutes Margarit Alba ESP 1977 ESP C.N. L'Escala-Empuries 00'36''75
11 Mata Goubault Deborah ESP 1976 ESP C.N. Calella 00'39''31
12 Farwell Claire ESP 1968 ESP Radikal Swim 00'39''86
13 Sanchez Castello Helena ESP 1972 ESP G.E. I E.G. 00'39''96
14 Gutierrez Garriga Nuria ESP 1968 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'40''21
15 Zamora Cuminal Eva ESP 1996 ESP C.n. Palamos 00'41''35
16 Camps Ferrer Gloria ESP 1982 ESP G.E. I E.G. 00'41''39
17 Sagrista Soler Carmina ESP 1959 ESP G.E. I E.G. 00'41''87
18 Tordera Araus Laura ESP 1966 ESP G.E. I E.G. 00'43''41
19 Alcon Val Teresa ESP 1959 ESP Club Nagi 00'43''91
20 Castillo Miquel Roser ESP 1951 ESP C.n. Palamos 00'44''39
21 Carerach Trias Mariona ESP 1970 ESP G.E. I E.G. 00'48''94
22 Garriga Alsina Carmen ESP 1967 ESP G.E. I E.G. 00'49''21
23 Pau Perich Eva ESP 1977 ESP G.E. I E.G. 00'49''84
24 Dapena Gonzalez Carmen ESP 1966 ESP C.N. L'Escala-Empuries 00'52''00
25 Tornadijo Sabate Monica ESP 1972 ESP Radikal Swim 00'58''12

Simon Rodriguez Francesca ESP 1967 ESP G.e.n. Roses Squalificato
Porta Martinez Sandra ESP 1975 ESP C.N. Aquamasters Squalificato
Araus Llompart Marta ESP 1967 ESP G.E. I E.G. Squalificato
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Ma 24-25 XXVI Trofeu Natacio Master De Girona (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 17/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tebar Pendon Adria ESP 1996 ESP C.N. Calella 00'24''92
2 Lopez Garcia Ronney Eduardo ESP 1991 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'27''98
3 Baro Araus Jordi ESP 2004 ESP G.E. I E.G. 00'28''21
4 Tena Hens Alex ESP 2002 ESP G.e.n. Roses 00'28''78
5 Goikoetxea Irigaray Joseba ESP 1997 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'29''25
6 Lozano Ortega Victor ESP 1995 ESP C.N. Caldes 00'29''52
7 Tamayo Ballesteros Gabriel ESP 1984 ESP C.N. Aquamasters 00'30''83
8 Espina Velaz Fernando ESP 1971 ESP C.N. Aquamasters 00'31''40
9 Cuni Jutglar Gerard ESP 1967 ESP G.E. I E.G. 00'32''53
10 Abarca Gonzalez Francisco ESP 1976 ESP G.e.n. Roses 00'32''66
11 Sors Cuffi Pere ESP 1971 ESP C.N. L'Escala-Empuries 00'33''85

Garcia Cabas Fernando ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 00'33''85
13 Ruiz Perpinya Goncal ESP 1967 ESP G.E. I E.G. 00'34''54
14 Hilferink Bas NED 1959 ESP C.n. Sitges 00'35''31
15 Spinella Marcos Daniel ESP 1994 ESP G.E. I E.G. 00'35''62
16 Siles Borras Joaquim ESP 1970 ESP C.N. L'Escala-Empuries 00'35''77
17 Serra Llosa Isaac ESP 1991 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'36''78
18 Borras Gilabert Fermin ESP 1977 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'37''25
19 Arnau Fontane Isidre ESP 1967 ESP G.E. I E.G. 00'37''52
20 Corona Prieto Alberto ESP 1984 ESP C.N. Calella 00'37''92
21 Garrido Hernandez Wenceslao ESP 1960 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'40''53
22 Ruiz Alvarez David ESP 1973 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'42''43
23 Puig Garcia Pedro ESP 1965 ESP C.n. Palamos 00'43''30

Toro Coll Manuel ESP 1956 ESP C.n. Figueres Squalificato
Pujula Bech Pau ESP 1984 ESP G.e.n. Roses Squalificato
Ibiza Areu Alberto ESP 1971 ESP C.n. Swimfaster Salt Squalificato
Munoz Casadevall Pere ESP 1941 ESP G.E. I E.G. Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pujol Garcia Eric ESP 1998 ESP C.N. Calella 02'33''50
2 Alvarez Rodriguez Jose Antonio ESP 1973 ESP C.N. Prat De Llobregat 02'53''43
3 Lacunza Camara Etor ESP 1974 ESP G.E. I E.G. 02'54''68
4 Hernandez Quintilla Oscar ESP 1958 ESP Marnaton 02'55''81

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertran Izquierdo Aida ESP 1996 ESP Club Esportiu Mediterrani 02'40''84
2 Calduch Prat Monica ESP 1974 ESP Club Esportiu Mediterrani 03'05''44

Garcia Florit Sandra ESP 1982 ESP C.N. Aquamasters Squalificato
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Ma 24-25 XXVI Trofeu Natacio Master De Girona (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 17/05/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanini Francesca ITA 1997 ESP Panteres Grogues Barcelona 01'12''88
2 Martinez Puigdomenech Laia ESP 1979 ESP C.N. L'Escala-Empuries 01'29''51
3 Teixidor Legoux Aurelia ESP 1968 ESP G.E. I E.G. 01'32''90

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karyakin Denis ESP 1971 ESP C.N. Aquamasters 01'13''23
2 Ferrer Diaz Juan ESP 1975 ESP C.N. Aquamasters 01'25''97

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonfaus Brunet Meritxell ESP 1977 ESP C.N. Aquamasters 01'24''12
2 Aguilera Revidiego Vanesa ESP 1980 ESP C.N. Aquamasters 01'29''14
3 Juarez Muriel Miriam ESP 1977 ESP Marnaton 01'53''79

Fernandez Lopez Maria Isabel ESP 1973 ESP G.E. I E.G. Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tebar Pendon Adria ESP 1996 ESP C.N. Calella 01'16''49
2 Perez Sandonis Jordi ESP 1981 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'20''48
3 Espina Velaz Fernando ESP 1971 ESP C.N. Aquamasters 01'25''09
4 Gonzalez Lampurdanes Ismael ESP 1978 ESP C.N. Tarraco 01'25''78
5 Roger I Badosa Miquel ESP 1972 ESP G.E. I E.G. 01'26''75
6 Casanova Munoz Jesus ESP 1962 ESP Club Natacio Olot 01'31''14
7 Cuni Jutglar Gerard ESP 1967 ESP G.E. I E.G. 01'35''93
8 Sumsi Coll Joan ESP 1976 ESP G.E. I E.G. 01'42''73
9 Paramo Sastre Ferran ESP 1977 ESP G.E. I E.G. 01'43''01
10 Jonama Casellas Ramon ESP 1960 ESP G.E. I E.G. 01'47''81
11 Marrugat De La Iglesia Alberto ESP 1958 ESP Sant Andreu 01'48''12

Aymerich Lemos Roger ESP 1950 ESP G.E. I E.G. Squalificato
Lopez Sanchez Pau ESP 2003 ESP C.n. Sant Adria Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fuste Castella Robert ESP 1983 ESP C.N. Calella 01'05''39
2 Navas Maldonado Antonio ESP 1989 ESP Panteres Grogues Barcelona 01'09''31
3 Caralt Riera Miquel ESP 1965 ESP C.N. Aquamasters 01'13''83
4 Siles Chinchilla Marcos ESP 1984 ESP C.N. Prat De Llobregat 01'25''51
5 Jal Granados Adrian ESP 1990 ESP C.N. Prat De Llobregat 01'26''60
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Ma 24-25 XXVI Trofeu Natacio Master De Girona (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 17/05/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vilanova Belmonte Cinta ESP 1970 ESP C.N. Aquamasters 01'04''87
2 Santiago Diaz Cristina ESP 1983 ESP Club Natacio Sabadell 01'11''21
3 Vaquer Oliver Francesca ESP 2004 ESP G.E. I E.G. 01'18''88
4 Balbuena Esparza Loli ESP 1959 ESP Club Natacio Sabadell 01'19''73
5 Lopez Sanchez Nerea ESP 1991 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'19''77
6 Azanuy Agustin Carla ESP 1994 ESP C.N. Prat De Llobregat 01'20''12
7 Sourzat Magalie ESP 1977 ESP C.N. Atletic-Barceloneta 01'25''16
8 Gutes Margarit Alba ESP 1977 ESP C.N. L'Escala-Empuries 01'25''80
9 Torremade Salvador Nuri ESP 1971 ESP C.N. Mataro 01'26''35
10 Garriga Alsina Carmen ESP 1967 ESP G.E. I E.G. 01'40''43
11 Sagrista Soler Carmina ESP 1959 ESP G.E. I E.G. 01'42''07
12 Carerach Trias Mariona ESP 1970 ESP G.E. I E.G. 01'50''20
13 Dapena Gonzalez Carmen ESP 1966 ESP C.N. L'Escala-Empuries 01'53''07
14 Tornadijo Sabate Monica ESP 1972 ESP Radikal Swim 02'05''74

Araus Llompart Marta ESP 1967 ESP G.E. I E.G. Squalificato
Arribas Dominguez Monica ESP 1975 ESP G.E. I E.G. Squalificato
Mata Goubault Deborah ESP 1976 ESP C.N. Calella Squalificato

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aznar Marin Sergio ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'58''22
2 Plana Madeo Bernat ESP 2003 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'02''14
3 Esteva Casadevall Andreu ESP 1986 ESP C.N. Aquamasters 01'04''43
4 Mateu Adzerias Oriol ESP 1970 ESP Club Natacio Sabadell 01'06''92
5 Tamayo Ballesteros Gabriel ESP 1984 ESP C.N. Aquamasters 01'07''73
6 Bastus Camon Xavier ESP 1978 ESP C.n. Palamos 01'08''21
7 Ibiza Areu Alberto ESP 1971 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'10''87
8 D'Agostini Gian Paolo ITA 1967 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'12''72
9 Abarca Gonzalez Francisco ESP 1976 ESP G.e.n. Roses 01'14''92
10 Garcia Cabas Fernando ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 01'16''39
11 Siles Borras Joaquim ESP 1970 ESP C.N. L'Escala-Empuries 01'17''42
12 Fort Costa Miquel ESP 1965 ESP G.e.n. Roses 01'18''89

Hilferink Bas NED 1959 ESP C.n. Sitges 01'18''89
14 Sors Cuffi Pere ESP 1971 ESP C.N. L'Escala-Empuries 01'19''65
15 Ruiz Perpinya Goncal ESP 1967 ESP G.E. I E.G. 01'19''90
16 Borras Gilabert Fermin ESP 1977 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'20''68
17 Paramo Sastre Ferran ESP 1977 ESP G.E. I E.G. 01'24''10
18 Serrainat Borrell Josep Maria ESP 1964 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'25''33
19 Poch Batlle Josep ESP 1951 ESP G.e.n. Roses 01'25''34
20 Farre Ganduxe Josep ESP 1946 ESP Sant Andreu 01'28''03
21 Arnau Fontane Isidre ESP 1967 ESP G.E. I E.G. 01'30''74
22 Sabria Figueras Jaume ESP 1947 ESP G.E. I E.G. 01'32''74
23 De Bruijn Frederik Hendrik ESP 1938 ESP C.N. Aquamasters 01'35''36

Lopez Garcia Ronney Eduardo ESP 1991 ESP C.n. Swimfaster Salt Squalificato
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